Deltagare Patientrad

Namn

Forening

Tel.nr

E-mail

Britt-Marie Essell

Ordférande

073-0487408

Essell.b@telia.com

Christina Hedman

Vardcentral Rattvik verksamhetschef

0248-494743

christina.hedman@regiondalarna.se

Liv Lunde

Regionledarmot i Dalarna

070-8122295

liv.lunde.andersson@vastanviksfhs.se

Lars Nygren

Arbetare Hedlunds Furudal

070-6006417

Ostanvik Skymmelsvigen 6 79070 Furudal

Veronica Nilsson

Diakoniassistent

0248-73699

Veronica.nilsson@svenskakyrkan.se

Pernilla Tjanstrém |Barnfamil; 076-8791110 My boyl@hotmail.com

Josefin Ollas Ungdom 073-8238832 josefineeollas@live.se

Sonia Backlund Penisonar 0248-20356 Sonia.backlund@Gmail.com
073-8396110

Annelie Granath  |Verksamhetschef vard & omsorg Rattviks kommun (0248-70312 annelie.granath@rattvik.se

Tommy Jansson

Pensionar

trexj@hotmail.se

Daniel Nystrom

Rattviks/Nyhedsskolan

daniel.nystrom@rattvik.se

Namn och kontaktuppgifter pa Dina/era
foretradare i Patientradet. Ta gdrna kontakt med
dom om ni har synpunkter och forbattringsforslag




